Shogeria : “ DIGITAL NETWORK “ sh.p.k.

NIPT: L02324008B

Adresa e selise: RR GEORGE W BUSH
Data e krijimit : 24.11.2010

Nr. Regjistrit tregtar :

Veprimtaria kryesore : Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e pajisjeve fundore te

telekomunikacionit etj.

DIGITAL NETWORKS|

PASQYRAT FINANCIARE

( Né zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare :01.01.2017 deri 31.12.2011

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare : 20.02.2012

Pasqyrat Financiare jané individuale :

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané té shprehura né : Leke

Pasqyrat Financiare jané té rrumbullaksura né : gendarka




Shoqgeria " DIGITAL NETWORK " SH.P.K

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 01 Janar - 31 Dhjetor 2011 ne leke
Nr. PERSHKRIMI
Shenime Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés
1 Shitjet neto 3
I'e ardhura té tjera nga veprimtaritée
2 |shfrytézimit 3
Ndryshimet ne inventarin e p.gatshme dhe
3 |p. proces
Funa e kryer nga njesia ekonomike
raportuese pér géllimet e veta dhe e
4 |kapitalizuar
5 Mallra , Iéndét e para dhe shérbimet
l'Shpenzlme te tjera nga veprimtarite e
6 |shfrytézimit
7  |Shpenzime té personelit
a) |Pagat
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore
c)  |Shpenzimet pér pensionet

'I¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

1  [njésite e kontrolluara
I'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
2 |pjesmarrjet
3  [|lé ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
3/a |investime té tjera financiare afatgjata
3/b |Té¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
3/d |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare

Totali 1te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare

A (Fumbja) para GAmIt

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 %

10%

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise
mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese



Shenime Shpjeguese

LInformacion i pergjithshem

1. Shoqgeria “ DIGITAL NETWORK “ sh.p.k. .eshte krijuar me date 24.11.2010 dhe
eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare ne te njejten dite, me kapital te nenshkruar
prej 100.000 leke, . Objekti i veprimtarise subjektit eshte: Projektim, instalim i sistemeve,
rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit etj.

Shogeria per periudhen 24 Nentor - 31 Dhjetor 2010 nuk ushtroi asnje lloje aktiviteti.

Shogeria “DIGITAL NETWORK “ sh.p.k.

Administratori Kontabel I Miratuar
Lic.Prof.418 NIPT K315120098K
Gerian KUKA Jorgji ZALLEMI/

Tirane me 25 Shkurt 2011
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